г

Протокол № 2 от «21» сентября 2023г
заседания жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников
по истории

«
ОУ МОУ «СОШ № 5»
Количество участников: 292 i ,
Дата проведения: 20.09.2023 г.

Присутствовали 5 человек
Председатель жюри: Кильдюшова К.З.
Члены жюри: Богомазова А.В., Гаврилов А.С., Лобанова О.В., Кальсина М.В.

Повестка дня:

1.Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету история

<
Постановили:
1 .Утвердить рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету история '

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

Vолимпиады школьников т

I

i

I t

0 0 :  МОУ «СОШ № 5»
Класс: 5
Количество участников: 55
Дата проведения: 20.09.2023
Максимальное количество баллов: 69

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

история

№ Ф.И.О. (полностью) 1 Класс Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
56. Иншин Даниил Юрьевич 5А* 65 победитель
57. Пономарев Александр

Степанович
5А

*
64 призер

58. Гульков Иван Сергеевич 5Af* 63 призер
59. Камалов Артем Юрьевич 5А 63 призер
60. Любезнов Данил Артемович 5А 62 призер
61. Суранов Кирилл Михайлович 5А 60 призер
62. Савинкина Дарья Викторовна 5Б 60 призер
63. Соров Руслан Максимович 5А 59 призер
64. Мартюшев Артем Николаевич 5А 58 призер
65. Рубля Богдан Викторович 5А 58 призер
66. Дзись Богдан Викторович • 5Б 58 призер
67. Уханова София Сергеевна ‘ 5А 57 призер
68. Поздеев Вячеслав Семёнович 5Б 56 призер
69. Ефремова Любовь Андреевна 54 55 * призер
70. Репин Максим Романович 5А 55 призер
71. Сандрухин Александр

Андреевич
5А 4

Г
55 призер

72. Олейник Лидия Владимировна 5Б 55 призер
73. Скопа Дарина Андреевна 5А 54 призер
74. Окладников Андрей Сергеевич 5Б 54 призер

_ Кильдюшова К.З.
Богомазова А.В.
Гаврилов А.С.
Лобанова О.В.
Кальсин^’М.В.

I

Г

Председатель жюри: ж

Члены жюри:

«

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской оЬимпиады школьников по предмету

история
0 0 :  МОУ «СОШ № 5» 1 ,
Класс: 6 *
Количество участников: 64
Дата проведения: 20.09.2023 *
Максимальное количество баллов: 100 |*

№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
65. Колин Даниил Максимович 6А 79 победитель
66. Макаренко Данил Олегович 6А 79 победитель
67. Гернер Вероника Валерьевна 6Б 79 победитель

68. Пономарев Семен Степанович * 6Б 79 победитель

69. Удоратина Екатерина Борисовна 6Б1 79 , победитель

70. Семяшкина Варвара Павловна 6А 78 призер
71. Олейников Тимофей

Евгеньевич
6 А \ 77 призер

72. Акаева Аида Вадимовна 6Б 77 призер

73. Дедурина Мария Сергеевна 6А 76 призер
74. Панина Леона Владимировна 6А 76 призер
75. Попова Анна Алексеевна 6А 76 призер
76. Щукин Захар Дмитриевич 6А 66 призер
77. Логутенкова Анна Сергеевна 6А 65 призер
78. Стебрис Юлиана Васильевна 6А 64 призер
79. Мочалов Иван Александрович 6А 62 призер
80. Кожевин Егор Вадимович 6 А. 58 призер
81. Пухальская Ева Евгеньевна 6AI 57 ' призер
82. Пыстин Владислав Андреевич 6Б

*
56 призер

83. Суранов Николай Михайлович 6A.I1 54 призер
84. Кашин Вячеслав Дмитриевич 6Б 54 призер

85. Выучейская Вита Михайловна 6Б 53 призер

86. Грушецкий Денис Анатольевич 6Б 53 призер

_ Кильдющова К.З.
Богомаз Ава А.В.
Гаврилов А.С.
Лобанова O.Bi
Кальсина М.Ег

Председатель жюри:
Члены жюри: _

7

Г

г

0 0 :  МОУ «СОШ № 5»
Класс: 7
Количество участников: 47
Дата проведения: 20.09.2023
Максимальное количество баллов: 100 •

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

история

1
№ Ф.И.О. (полностью) Класс

i

Количество
баллов

t

Статус
(победитель,

призер)
48. Федотова Зоя Дмитриевна 7Б 56 победитель

_ Кильдюшов^к.З.
Богомазова А.В.
Гаврилов А.С.
Лобанова О.В.
Кальсина М.В.

Председатель жюри:
Члены жюри:_______  < £)л V

4

0 0 :  МОУ «СОШ № 5»
Класс: 8
Количество участников: 65 '
Дата проведения: 20.09.2023 (

Максимальное количество баллов: 100

Рейтинговая таблица *результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

историй •

№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
66. Хатанзейский Арсений

Васильевич
8А 82 победитель

67. Токарев Артём Вадимович . 8А 80 призер
68. Рязанова Елизавета Сергеевна * 8А 79 призер

_ Кильдюшов^ К.З. •

Богомазова А.В.
Гаврилов А.С.
Лобанова О .В .'
Кальсина М.В*

Председатель жюри:
Члены жюри:

«

I

V

%

г

0 0 :  МОУ «СОШ № 5»
Класс: 9
Количество участников: 37
Дата проведения: 20.09.2023 •
Максимальное количество баллов: 52

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

история

№ Ф.И.О. (полностью) Кла^р Количестве
баллов

Статус
(победитель,

призер)
38. Ерошенко Максим Ильич 9А|» 45 победитель
39. Ермолаев Николай

Вячеславович
9А 42 призер

40. Игушев Андрей Александрович 9А 41 призер
41. Хохлов Алексей Алексеевич 9А 36 призер
42. Алексеев Егор Андреевич 9А 32 призер
43. Михеев Никита Сергеевич 9А 32 призер
44. Букреев Артем Юрьевич 9А 31 призер
45. Кузнецов Матвей Сергеевич 9А 29 призер
46. Корычева Светлана

Александровна
4 9А 29 призер

47. Кузнецова Александра
Евгеньевна 9А1

21
*

призер

Председатель жюри: А  ^ '7 '______Кильдюшова»К.З.
Члены жюри:______  Богомазова А |5.

______ '/•-£' /  , Гаврилов А.С.
______  >• -______ Лобанова О.В.

Кальсйна М.В.

I

i

4

0 0 :  МОУ «СОШ № 5»
Класс: 10
Количество участников: 11
Дата проведения: 20.09.2023
Максимальное количество баллов: 76

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимшгады школьников по предмету

история

№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)

12. Сафонова Екатерина
Вячеславовна

10А
/'

72 победитель

13. Буров Павел Николаевич ■ 10А 41 призер
14. Иващенко Алексей

Владимирович т
37

9
призер

Председатель жюри: Кильдюшова,К.З.
Члены жюри: / 7  ...  Богомазова А

Гаврилов А.С.'f
Лобанова О.В.
Кальсина М.В.

9

г

0 0 :  МОУ «СОШ № 5»
Класс: 11
Количество участников: 13
Дата проведения: 20.09.2023 *
Максимальное количество баллов: 92

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

история

№ Ф.И.О. (полностью) Класh

%

Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
14. Саенко Никита Сергеевич 11 А ' 45 призер

_ Кильдюшова К.З.
Богомазова А.В.
Г аврилов А.С.
Лобанова О.В.
Кальсина М.В.

I

Ч
%

Г

Председатель жюри:
Члены жюри:_____

I

I #